
        

 
 

   

  DZP 3320.6.23 

 

Zamość, dnia 01 lutego 2023 r. 

  

Informacja z otwarcia ofert. 

  Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II                         

w Zamościu udostępnia, w ramach postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego               

na dostawę ryb, mrożonych warzyw, mrożonych klusek śląskich, knedli z nadzieniem 

śliwkowym, pyz z mięsem  informacje, o których mowa w  art. 222 ust. 5 pkt 1) i 2) ustawy          

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. 

zm.).   

 

Zestawienie otwartych ofert: 

 

Zadanie 1 – ryby 

Tadeusz Skrzyński Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe „ULTAX”, ul. Zagłoby 4, 22-

400 Zamość NIP: 922 000 78 94 – cena – 92.053,60 zł; 

Firma Handlowo - Usługowa DELFIN Spółka Jawna Michniak, ul. Rolnicza 18, 22-600 

Tomaszów Lubelski NIP: 921 10 04 040, cena – 81.840,00 zł; 

 

Zadanie 2 –mrożone warzywa 

Tadeusz Skrzyński Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe „ULTAX”, ul. Zagłoby 4, 22-

400 Zamość NIP: 922 000 78 94 – cena – 41.819,00 zł; 

Firma Handlowo - Usługowa DELFIN Spółka Jawna Michniak, ul. Rolnicza 18, 22-600 

Tomaszów Lubelski NIP: 921 10 04 040, cena – 40.280.00 zł; 

 

Zadanie 3 – mrożone kluski, knedle, pyzy 

Tadeusz Skrzyński Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe „ULTAX”, ul. Zagłoby 4, 22-

400 Zamość NIP: 922 000 78 94 – cena –  23.128,00 zł; 

Firma Handlowo - Usługowa DELFIN Spółka Jawna Michniak, ul. Rolnicza 18, 22-600 

Tomaszów Lubelski NIP: 921 10 04 040, cena – 15.860,00 zł; 

 

 

 

                                                                              

 

 


